MOROWALI, Sulawesi Tengah- Hari raya Idul Fitri 1 Syawal 1445 Hijriah jatuh
pada Rabu (10/3/2024). Di Masjid As-Salaam, salah satu Masjid yang ada di
kawasan industri Indonesia Morowali Industrial Park (IMIP), Desa Fatufia,

Suasana momen Lebaran 1445 H/2024 M di Kawasan Industri IMIP

Bahodopi, Morowali, Sulawesi Tengah, salat id berlangsung khidmat dan penuh
persaudaraan.

Sejak pukul 06.00 Wita, satu per satu warga di sekitar kawasan IMIP dan
karyawan, berdatangan dan mulai memasuki area dalam masjid yang bersisian
dengan gedung kantor PT IMIP.